
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2018 года N261

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление выписки из
похозяйственной книги сельского
населенного пункта», утвержденный
постановлением Администрации
муниципального образования «Каменно-
Задельское» от 09.10.2012 года К!!44

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N2 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ФЗ-N2112 от 07
июля 2003 года «О личном подсобном хозяйстве», ФЗ-131 от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления», во исполнение постановления
Правительства Удмуртской Республики от 03 мая 2011 года N2 132 «О порядке разработки
и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, и
исполнения государственных функций по осуществлению регионального
государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1.2. «Основные понятия, используемые в административном регламенте»
слова «Заявитель - физическое лицо» заменить словами «Заявитель - лицо»

2. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«Заявители, имеющие право на предоставление муниципальной услуги

Заявителями на предоставление муниципальной услуги являются:

-гражданин, осуществляющий ведение личного подсобного хозяйства на земельном
участке, предоставленном и (или) приобретенном для ведения личного подсобного
хозяйства;



-член семьи гражданина, осуществляющего ведение личного подсобного хозяй
на земельном участке, предоставленном и (или) приобретенном для ведении лич:
подсобного хозяйства;

-гражданин, совместно проживающий с лицом, осуществляющим ведение л
подсобного хозяйства на земельном участке, предоставленном и (или) приобретенно:
ведения личного подсобного хозяйства;

-иное лицо в случае предоставления доверенности, удостоверенной в установл
порядке, от лица, имеющего право на получение выписки из похозяйственной книги:

З. В пункте 2.5. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для полу
муниципальной услуги» слова «домовая книга - для обозрения» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. Q

«
Глава муниципального образования

«Каменно-Задельскоеэ <:: в.л. Шмелёв «

Е
r

3
ч
с
р

г
«


